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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818030R

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit TIMAK AVIATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. “Egnatia”, Tirana Industrial Park, Nr.37, 
Kashar, Tiranë 1051

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e veprimtarisë në fushën e 
aviacionit civil, transportit ajror, shërbimeve ajrore dhe 
shërbimeve mbështetëse të lidhura me to, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Shoqëria mund të 
kryejë transport ajror kombëtar dhe ndërkombëtar të 
pasagjerëve, mallrave, postës dhe ngarkesave të ndryshme, 
me avionë, helikopterë, private jets, business jets, charter jets 
dhe çdo mjet tjetër ajror, në pronësi të saj, të marrë me qira, 
leasing, charter, në administrim apo nëpërmjet operatorëve të 
tretë. Shoqëria mund të organizojë, ndërmjetësojë dhe ofrojë 
fluturime private, charter, air taxi, fluturime VIP, executive, 
corporate, turistike, panoramike, rekreative, emergjence, 
mjekësore, humanitare, kërkim-shpëtimi, si dhe fluturime të 
personalizuara sipas kërkesës së klientëve individualë, 
subjekteve private, institucioneve publike apo organizatave 
të ndryshme. Shoqëria mund të ofrojë shërbime ajrore të 
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specializuara, përfshirë inspektime, survejime, patrullime, 
fotografime dhe filmime ajrore, rilevime, hartografi, 
monitorim të infrastrukturës, linjave energjetike, 
tubacioneve, zonave industriale, bujqësore, pyjore, 
bregdetare dhe mjedisore, si dhe shërbime ajrore për shuarje 
zjarresh, emergjenca civile, spërkatje, dezinfektim, 
dezinsektim dhe veprimtari të tjera të ngjashme. Shoqëria 
mund të ushtrojë veprimtari ndërmjetësimi, brokerimi, 
përfaqësimi, rezervimi, shitjeje, menaxhimi dhe konsulence 
në fushën e aviacionit, përfshirë organizimin e fluturimeve 
me avionë privatë dhe helikopterë, menaxhimin e flotave 
ajrore, përfaqësimin e operatorëve ajrorë, si dhe krijimin dhe 
administrimin e platformave fizike ose digjitale për 
rezervimin dhe menaxhimin e shërbimeve ajrore. Shoqëria 
mund të ofrojë shërbime aeroportuale dhe ndihmëse, 
përfshirë ground handling, asistencë për pasagjerë, asistencë 
VIP, executive, state dhe corporate, koordinim fluturimesh, 
shërbime fast track, lounge, concierge, catering, transport 
tokësor, rezervime hoteli, menaxhim bagazhesh, pastrim, 
dezinfektim, furnizim dhe shërbime të tjera mbështetëse për 
avionë, helikopterë dhe mjete të tjera ajrore. Shoqëria mund 
të projektojë, ndërtojë, marrë me qira, japë me qira, 
administrojë, mirëmbajë dhe shfrytëzojë heliporte, helipad-e, 
aerodrome, fusha fluturimi, platforma ajrore, vend-parkime 
për mjete ajrore, hangarë, qendra operacionale, ambiente 
pritjeje, terminale private dhe çdo infrastrukturë tjetër të 
lidhur me aviacionin. Shoqëria mund të kryejë ose 
ndërmjetësojë shërbime mirëmbajtjeje, kontrolli teknik, 
riparimi, servisimi, parkimi, ruajtjeje, furnizimi me 
karburant, pajisje, pjesë këmbimi dhe materiale të tjera të 
nevojshme për operimin e mjeteve ajrore. Shoqëria mund të 
krijojë dhe administrojë qendra trajnimi në fushën e 
aviacionit, të organizojë kurse, trajnime, seminare dhe 
programe formimi profesional për pilotë, pilotë privatë dhe 
komercialë, teknikë mirëmbajtjeje, personel kabine, personel 
sigurie, personel handling, personel aeroportual, dispeçerë 
dhe personel tjetër operacional, si dhe të ofrojë certifikime, 
dëshmi apo vërtetime përkatëse, sipas legjislacionit në fuqi. 
Shoqëria mund të kryejë import, eksport, blerje, shitje, qira, 
leasing, administrim dhe tregtim të mjeteve ajrore, pjesëve të 
këmbimit, pajisjeve, aksesorëve, sistemeve teknike, 
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sistemeve të navigimit, komunikimit, sigurisë dhe 
produkteve të tjera të lidhura me aviacionin. Shoqëria mund 
të kryejë çdo veprimtari tjetër tregtare, shërbimi, teknike, 
financiare, konsulence, investimi, ndërmjetësimi apo 
përfaqësimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin 
e saj, si dhe të marrë pjesë në shoqëri, partneritete, 
bashkëpunime apo sipërmarrje të tjera, brenda dhe jashtë 
vendit. Veprimtaritë që kërkojnë licencë, autorizim, 
certifikim, akreditim ose miratim të posaçëm do të ushtrohen 
nga shoqëria vetëm pas pajisjes me dokumentacionin 
përkatës nga organet kompetente. Shoqëria ka të drejtë të 
ushtrojë çfarëdolloj veprimtarie tjetër të lejuar nga ligji dhe 
në përputhje me rregullat në fuqi.
Arjeta Puca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 11/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ron Yeffet
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arjeta Puca
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@timak.com  
Telefon: +355692056663  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-626422-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D156315B-8EEE-4228-8FA2-299D23B94765
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972099DA-6D5E-4425-9551-4F465C016A59
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C242E4BA-9445-4BA1-8573-750007BA2109
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0793AB43-8500-4647-933A-CBECE80405E6

